Powerbank fast charge de 20 000 mAh 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Chargeur de 20 000 mAh avec deux sorties USB dotées de la technologie Intelligent Charge,
entrée USB-C
Deux ports USB pour une charge rapide et sécurisée
En utilisant uniquement le port USB 2.1A Intelligent Charge (IC), vous pouvez recharger votre appareil à 100 % en 1 heure*. La
batterie externe détecte automatiquement la puissance maximale que votre appareil peut absorber et s’ajuste en conséquence. Elle
protège contre la surchauffe et les courts-circuits.
Énergie et recharge à portée de main
La batterie externe a une capacité de 20 000 milliampères-heure (mAh), vous permettant de recharger vos appareils jusqu'à 8 fois.
Son design extra-fin, léger et compact vous permet de l’emporter facilement dans une poche ou un sac.
Vous aurez ainsi toujours vos appareils prêts à l’usage.
Le port USB-C 10 watts recharge la batterie et vos appareils
Le port USB-C fournit 10 watts de puissance pour recharger rapidement vos appareils. Il peut aussi être utilisé pour recharger la
batterie elle-même, via un câble USB-C (inclus).
Niveau de charge toujours sous contrôle
La batterie dispose d’un port USB-C dans lequel vous pouvez insérer le câble inclus pour recharger la batterie ou un appareil.
Les quatre voyants LED vous donnent une lecture précise du niveau de charge.
*Les temps de charge sont indicatifs et varient selon la capacité de l'appareil
Caractéristiques principales :
Jusqu’à 8 charges complètes avec une capacité de 20 000 mAh
Un port USB 2.1A avec Intelligent Charge (IC) de 10 watts pour une recharge rapide
Un port USB 1A de 5 watts
Un port USB-C 10W pour recharger la batterie et vos appareils
4 voyants LED pour un suivi précis de la charge
Design extra-fin
Technologie de charge rapide
•
•
•
•
•
•
•
Contenu de l’emballage :
Batterie externe 20 000 mAh extra-fine avec port USB 2.1A Intelligent Charge (IC)
Câble de charge avec connecteurs USB et USB-C
Manuel d’utilisation
•
•
•
Powerbank fast charge de 20 000 mAh 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Données techniques
SKU: TTBB20000FASTK
Poids: 409 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
EAN: 8018417293948
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5VDC/1A, 5VDC/2.1A
Sortie: 5VDC - 2.1A Max
Batterie: au lithium-polymère
Connecteur: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Charge intelligente
Sortie USB: 5V D.C. - 1A
Connecteur 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Entrée Type C: 5V D.C. - 2.1 A
Sortie USB 2: 5V D.C.-2.1 A
Accessoires inclus: Mode d'emploi, Câble de chargement
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 460 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 955 g
Largeur Master: 260 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 11595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it